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 و طراحی و اجرای عملیاتهای بمبگذاری و  حرکة النضال العربی لتحریرالاحوازاتهام وی اداره گروه تروریستی

تروریستی متعدد در خوزستان است.

در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی؛ 

اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده حبیب فرجاالله چعب، ملقب به حبیب اسیود، سرکرده گروهک تروریستی حرکة در شعبه
.۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی افشاری برگزار شد

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، وزیری، نماینده دادستان با اشاره به کیفرخواست متهم اظهار کرد:

حسب محتویات پرونده حبیب فرجاالله چعب معروف به ابوعزیز و ابواحمد متولد سال ۱۳۵۲ شاغل در اداره کار سوئد و ساکن
این کشور دارای سابقه کیفری است.

وی با اشاره به ادله پرونده گفت:

طبق اطلاعات تحقیق وزارت اطلاعات، اقاریر متهم، تحقیقات بهعملآمده و ادله موجود وی متهم است به افساد فیالارض از
طریق تشکیل، اداره و سرکردگی گروهکی به نام حرکة النضال العربی لتحریرالاحواز و طراحی و اجرای عملیات تروریستی و

تخریب اموال عمومی که از طریق عملیاتهای گوناگون آنها را انجام داده است. بمبگذاری در فرمانداری اهواز در سال ۸۴،
بمبگذاری در سازمان مدیریت و برنامهریزی یا همان سازمان برنامهوبودجه خوزستان در سال ۸۴، عملیات بمبگذاری اداره
مسکن و شهرسازی اهواز در سال ۸۴ بمبگذاری در اداره محیطزیست اهواز در سال ۸۴، بمبگذاری در خطوط انتقال نفت

خوزستان، بمبگذاری در محور انتقال نفت اهواز، آبادان و ماهشهر، بمبگذاری در فرمانداری دزفول و آبادان در سال ۸۴،
برنامهریزی برای بمبگذاری در دادگستری اهواز ازجمله اقدامات این متهم بوده است.

نماینده دادستان تصریح کرد:

این گروهک بهعنوان یک سازمان تروریستی در سال ۱۳۷۸ شمسی و مصادف با ۱۹۹۹ میلادی هستههای اولیه خود را به
سرکردگی حبیب لبگان در خوزستان تشکیل داد و با انجام عملیاتهای تروریستی در سال ۸۴ فعالیت خود را رسماً آغاز کرد.

گروهک حرکة النضال اقدامات تروریستی وحشتناکی را ازجمله بمبگذاری در اماکن دولتی، جاسوسی، سرقت مسلحانه، ایجاد
رعب و وحشت کرده است که منجر به شهادت ۷۴ نفر از شهروندان ایرانی شده است. عوامل اصلی گروهک تروریستی مذبور

که عمدتاً در کشورهای سوئد، دانمارک و هلند مستقر هستند و از حمایتهای عربستان سعودی بهرهمند هستند، اقدام
تروریستی در ایران انجام دادهاند و با وجود صدور اعلان قرمز برای عوامل اصلی و سران گروهک، تاکنون اقدام موثری از

سوی کشورهای اروپایی و سعودی برای تحویل سران گروهک صورت نگرفته است. در طی سالهای اخیر فرماندهان گروهک
تروریستی بین کشورهای اروپایی و عربستان سعودی در رفتوآمد بوده اند. اهداف تروریستی گروهک حرکت النضال را

شهروندان عادی ازجمله زنان و کودکان تشکیل میدهند و اقوام فارس و عرب از قربانیان عملیاتهای تروریستی از گروهک
هستند. در همین راستا گروهک تروریستی مذبور دریکی از اقدامات خود در ۳۱ شهریور سال ۹۷ با همکاری سایر گروههای

تروریستی، مراسم رژه نیروهای مسلح را مورد هدف قرار داد و ۲۵ نفر ازجمله یک کودک را شهید و ۷۰ نفر را مجروح کردند.

نماینده دادستان گفت:
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اقدامات این گروهک با انتشار نامه مجعول در سال ۸۴ منتسب به رئیس دفتر رئیسجمهور و انجام عملیاتهای تروریستی وارد
فاز امنیتی و نظامی شد. گروهک تروریستی در فروردین سال ۸۴ در یک اقدام از پیش تعیینشده، سندی مجعول با طبقهبندی

خیلی محرمانه مربوط به سال ۷۶ به امضای رئیس دفتر رئیس جمهور وقت خطاب به سازمان برنامهوبودجه مبنی بر قصد
دولت برای تغییر ساختار جمعیت عرب منطقه را در سطح استان خوزستان منتشر کرد که منجر به برانگیخته شدن احساسات

مردم در سطح استان شد.

وی ادامه داد: در زمان دستگیری عبدالمالک ریگی، سرکرده گروهک حرکة النضال ضمن حمایت از اقدامات تروریستی این
گروهک، دستگیری ریگی را محکوم کرد.

نماینده دادستان به تعدادی از عملیات های تروریستی این گروهک اشاره کرد و گفت:

انجام عملیات بمبگذاری در فرمانداریهای آبادان و دزفول در سال 84 با قرار دادن کیفهای حاوی بمب در فرمانداریها،
بمبگذاری در چاههای نفت، خطوط نفت و گاز در شهرهای اهواز، آبادان، رامشیر، شوش و اهواز، اقدام ایذایی علیه پاسگاهها

و خودروهای نیروی انتظامی که منجر به شهادت رسیدن نیروهای انتظامی شد، از جمله اقدامات تروریستی حرکة النضال
است. حمله به اتوبوس خانوادههای معظم شهدا دراهیان نور، حمله مسلحانه به منازل شهروندان و ترور آنها، اقدام

تروریستی 31 شهریور 1397 شمسی  و حمله به مردم و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، به آتش کشیدن بانکها و
دستگاههای خودپرداز از دیگر قدامات تروریستی این گروهک بوده است.

وزیری گفت:

گروهک تروریستی محیالدین آل ناصر،  وابسته به حرکة النضال برای تامین هزینههای خود به سرقتهای مسلحانه از بانکها و
مؤسسات مالی خصوصی پرداختند.

نماینده دادستان با اشاره به این سرقتها بیان کرد:

 سرقت مسلحانه از بانک تجارت منطقه شهر شمسآباد از توابع شهر دزفول، سرقت مسلحانه از شرکت خصوصی پتروشیمی
ماهشهر، سرقت مسلحانه از بانک صادرات بندر امام خمینی (ره)، سرقت مسلحانه ناموفق از مواضع طلافروشی از شهر

شوش، سرقت گندم از انبارهای قله شهرستان شوشتر و شوش، طراحی و اجرای سرقت مسلحانه از شرکت توسعه نیشکر
شعیبیه واقع در شهرستان شوشتر، طراحی و برنامهریزی جهت سرقت مسلحانه حقوق کارکنان شهرستان شوشتر، سرقت

مسلحانه بانک صادرات شعبه اهواز، از جمله سرقت های این گروهک بوده است.

شایان ذکر است بر اساس کیفرخواست صادره اتهام وی اداره و سرگروهی گروه تروریستی به نام «حرکة النضال العربی
لتحریرالاحواز» و طراحی و اجرای عملیاتهای بمبگذاری و تروریستی متعدد در استان خوزستان از جمله حمله به مردم اهواز

.در جریان رژه هفته دفاع مقدس در سال ۹۷ است که منجر به شهادت ۲۵ نفر از شهروندان اهوازی شد

بمب گذاری در اداره مسکن و شهرسازی اهواز، عملیات بمب گذاری سازمان برنامه و بودجه اهواز، بمب گذاری در اداره
محیط زیست، بمب گذاری انتقال خط لولههای نفت، بمب گذاری در محور انتقال نفت آبادان به اهواز و ماشهر، بمب گذاری در

فرمانداری دزفول و آبادان، بمب گذاری در بانک سامان اهواز و برنامه ریزی برای بمب گذاری در دادگستری اهواز از اهم
موارد تفهیم شده به این متهم در کیفرخواست میباشد.

[1] تروریسمبرچسب ها: 
[2] قوه قضاییه

[3] براندازی
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